ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                  № 11                            от                  15.02.2012
О  внесении  дополнений  в решение  № 29  от  18.05.2011 г.

 «О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»Всеволожского района Ленинградской   области  в Законодательное собрание Ленинградской области «Овнесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»

            Заслушав информацию главы МО «Бугровское сельское поселения», на основании  поправок , внесенных Председателем постоянной комиссии по государственному, административно-территориальному устройству и местному самоуправлению Законодательного собрания, после рассмотрения в первом чтении законодательной инициативы Совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской   области  в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.    Внести в ст.2 закона «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»  следующие изменения:
      « Статья 2.  Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования, и вводится в действие областным законом «О внесении изменения в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 годов», в котором предусматривается предоставление субвенции  на осуществление переданных полномочий»
        2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник».

        3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам».
                Глава муниципального образования                                      Г.И.Шорохов